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IToxazarenu 1o NOCTYIUICHUAM U pacXoJaM YIPCIKIACHUA

€CKUI MHTEpHAT»

OTtknoHeHue % OTKJIOHEHUS
CcyMM IaHoBbIX | (rp.4/rp.2x100)
rokasareseu oT
CyMMa 1o KaccoBOTO pacxoja
HaunmenoBanue noxaszareJist HO:;Z}::;:[ o | Kaccosei pacxox 3a gz;s;};mﬁ
2024 1. 3a OTYETHBIH (+ SKOHOMIA,
nepuo,
pYG. - Iepepacxon)
(rp.2-tp.3)
1 2 3 4 S
OcTaTok cpeJCTB Ha Hauyalo MJIaHHPYeMOro 0,00
nepuoa
IHeseBble cpeacTBa (cyOcuIHU) BCEro: 250 919 200,00 | 117 759 700,00 133 159 500,00 53,07
CyOcuaus rocyiapcCTBEHHOMY aBTOHOMHOMY
(OroKETHOMY) YUPEKACHUIO
Hoocubupckoii o61acti Ha GHHAHCOBOE 250 919 200,00 | 117 759 700,00 | 133 159 500,00 53,07
obecriedeHue BIMOHECHHUS
FOCYAApCTBEHHOTO 3a1aHUS:
Ha OKa3aHHe rOCYapCTBEHHBIX YCIyTr
(BeIOJIHEHME padoT) (Bux pacxonoB 621 wmu | 250 919 200,00 | 117 759 700,00 | 133 159 500,00 53,07
611)
B paMKaX HCIOJHEHUsI FrOCyNapCTBEHHOIO
(MYHUIIMTIAJIBHOTO) COLIMAILHOTO 3aKa3a Ha
OKa3aHue IOCYIapCTBEHHBIX YCJIYT B
couuanbHol chepe (BUI pacxooB 624 wiu
614)
HUTOI'O nocrynienuii 250 919 200,00 | 117 759 700,00 | 133 159 500,00 53,07
PACXO/IbI IEJIEBBIX CPEJ{CTB(Bua pacxomosn 621 uiau 611)
Onnara Tpyna 151276 582,18 67 074 977,17 84 201 605,01 55,66
Enunbiil counansubiii Hanor (ECH) 45 685 527,82 16 248 802,29 29 436 725,53 64,43
Connanbtikic nocobia 1 koMeHCAluY 1 000 000,00 446 121,89 553 878,11 55,39
NiepcoHally B IGHEXHOM (hopme
Ycnyru cBsi3u 300 000,00 143 151,29 156 848,71 52,28
TpaHcopTHBIE PacXoibl
[Tpouue ycnyru 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
IIpoune pacxo/pl (3a HCKIIIOYEHUEM
Pacxo/10B, OTHOCSIIUXCS K COAEPIKaHUIO
HUMYILECTBA)
OrniaTa KOMMYHaJIBHBIX YCIIYT 16 000 000,00 11 063 867,28 4936 132,72 30,85
ConepxaHue UMYyIIECTBa 46 560,00 0,00 46 560,00 100,00
Omnara Hanoros 2 000 000,00 569 814,00 1430 186,00 71,51




Pacxozibl Ha OXpaHHO-TIOKAPHBIE
MEepOTPUSITUS

450 000,00

450 000,00

100,00

TexHuyeckoe 00CTyKHBaHHE 000PYAOBaHUSA

IIpoBeneHue TeKylero peMOHTa

CtpaxoBaHue

31 800,00

6 239,18

25 560,82

80,38

HHrple pacxoibl, OTHOCSIIHECA K
COACPXKAaHUKO UMYLLUECTBA

3 440,00

3 440,00

0,00

0,00

Pacxonbl Ha npuobperenue
MaTepHaJIbHBIX 3al1aCOB, BCEro:

34 075 290,00

12 609 764,89

21 465 525,11

62,99

B TOM 4HHUCJIE

ME€IUKaMEHThI

3 000 000,00

1 668 293,50

1 331 706,50

44,39

OPCAYKTHI MUTAHUA

15 317 800,00

5594 395,30

9 723 404,70

63,48

ropro4ye-CMa3OvyHbIC€ MaTEpUalibl

7 000 000,00

7 000 000,00

100,00

CTPOUTEJIBHBIE MaTEPpHAJIbI

2 000 000,00

1 830 657,50

169 342,50

8,47

MSATKHAH HHBEHTApb

1 057 490,00

1 057 490,00

0,00

0,00

IIPOYKE MaTepHaJIbl

5 700 000,00

2458 928,59

3241 071,41

56,86

HUTOT'O pacxonos

250 919 200,00

108 216 177,99

142 703 022,01

56,87

[Tnanupyemslil 0OCTaTOK CPEeICTB

0,00

9 543 522,01

PACXO/IbI HEJEBBIX CPEXCTB

(Bux pacxogos 624 uim 614)

Onnara Tpyaa

ECH

Yeayru cBsizu

TpaHcropTHBIE pacxojibl

ITpouue ycayru

IIpoune
pacxozos,
UMYLLECTBA)

pacxoabl  (3a
OTHOCSILLIUXCSL K

HCKJIIOYEHHEM
COEPIKAHUIO

Onnarta KOMMYHAJIbHBIX YCJIYT

Conepxanue UMyIIECTBA

OmnJiata HaJOroB

Pacxonpr Ha
MEpPOIPUSTHS

OXpPaHHO-NIOXXapHBbIC

Texnuueckoe o0cykuBaHUE 000PYAOBAHHUS

IlpoBeneHne TeKyero peMoHTa

Hueble pacxonsl,
COZICPIKAHUIO UMYLIECTBA

OTHOCAIIHECS K

Pacxonpl Ha mnpuobGpeTeHue MaTepualbHBIX
3aI1acoB BCEr0: B TOM YHCJIE:

NNPOAYKTBI TUTAHUSA

MEIHUKaMECHTBI

MATKUH HHBEHTaphb

rOpro4€ - CMa3O4HbIC MaTEpHaJIbl

npoyue MaTepHalibl

HUTOI'O pacxogos

Ilnanupyemblil OCTaTOK CPeiCTB

BCEI'O pacxonos

1. IOCTYIIJIEHUS HEJEBBIX CPEICTB

OcraTok cpeicTB Ha HAYAJIO
IJIAHMPYEMOro IepHoaa

IleneBble cpeacTBa (CyGCHIMM), BCETO:

2 096 760,00

2 096 760,00

0,00

0,00

Cy6cuun Ha HHbIE LEeNd

2 096 760,00

2 096 760,00

0,00

0,00

HNTOI'O nocryniueHwuit

2 096 760,00

2 096 760,00

0,00

0,00




PACXO/JbI HEJEBBIX CPEICTB

Omnnata Tpyna

ECH

VYenyru cBsA3u

TpaHcnopTHBIE pacXobl

291 400,00

291 400,00

[Ipoune ycnyru

789 550,00

789 550,00

[Tpoune pacxozsl (3a HCKIOUEHUEM
pacxonoB, OTHOCSLUIMXCS K CONEPKAHUIO
HUMYIIIECTBA)

OnnaTta KOMMYHaJIBHBIX YCITyT

CozeprxaHue UMYLLIECTBA

Omnnarta HaJIOroB

Pacxo/pl Ha 0XpaHHO—TIOXKAPHbIE
MEpOTIPUSTHS

TexHuueckoe obcny)uBaHne 000PYIOBAHUS

HpOBeI{eHI/Ie KalruTaJbHOI'0O pEMOHTA

Huble pacxoabl, OTHOCAIINECA K
COACPIKaHNIKO UMYLICCTBA

Pacxonb! Ha npro0peTeHne OCHOBHBIX
CpelICTB, BCEro:

0,00

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIC:

npuodpeTeHre o0OpyaOBaHUS
(MEOMUUHCKOE, KyXOHHOE, Mebelib, Ipoyee)

npuoOpeTeHne aBTOTpaHCopTa

HHbIe PacXoibl Ha MPUOOpeTeHHe OCHOBHBIX
CPEACTB

Pacxoabl Ha npuobpeTeHue
MaTepHaabHBIX 3aMaCOB, BCErO:

1 015 810,00

1015 810,00

0,00

0,00

B TOM 4HHCJIC!

NPOAYKTBI MMUTAHUSA

MEINKaMECHTBI

MSITKUH WHBEHTApPb

105 600,00

105 600,00

ropro4e€ — CMa304YHBIC MaTCpHaJIbl

Ipo4vne MaTepuaibl

910 210,00

910 210,00

0,00

0,00

HUTOT'O pacxogos

2 096 760,00

2 096 760,00

0,00

0,00

IlnaHupyeMbli OCTATOK CPEICTB

0,00

0,00

III. HOCTYIUIEHUS OT MMPUHOCSIIENR TOXOJX AESTEJIbHOCTH

OcCTaToOK CpeACTB HA HAYAJIO
IJIAHAPYEMOro nepuoaa

72 581 817,97

72 581 817,97

Hpmlocmuan a0xXoa 1esATeIbHOCTDh, BCEro:

158 659 744,82

83 282 872,48

75 376 872,34

47,51

B TOM YHCJIE:

JIOTOBOPBl  Ha CTallHOHAPHOE COIMMAJbHOE
o0CIy)XUBaHUE

155 589 744,82

81 932 609,00

73 657 135,82

47,34

peanusanns roToBo MpOAYKLUU

2 000 000,00

788 105,50

1211 894,50

60,59

JAOTrOBOP OT OKaszaHUs MJIATHBIX YCJIyr

600 000,00

332 761,14

267 238,86

44,54

BO3MEUIEHUE pAaCXOJ0B Ha norpe6e}me

350 000,00

109 974,58

240 025,42

68,58

BO3MELIEHUE KOMMYHAJIbHBIX YCJIYT

50 000,00

95 140,83

-45 140,83

-90,28

apeHJa aKTUBOB

20 000,00

10 400,21

9599,79

48,00

HeycToiiku no 1oroBopaM nocTaBku

50 000,00

252,00

49 748,00

99,50

Bosspar Henoctaun

13 629,22

-13 629,22

0,00

Bosmelenue Bpena




Peanmaum METAJI0JIOMA II0CJIC CITMCAHUA
0oC

Bo3zBpar 1e6MTOpCcKOif 3a10KEHOCTH

MPOLUIOTO roja 0,00 0,00
HUTOI'O nmocrynaenuii 231 241 562,79 155 864 690,45| 75 376 872,34 32,60
PACXO/IbI M3 CPEJICTB IIPUHOCSHIIENA 1OXO/ AEATEJIbHOCTH
Onuata Tpyna 31514 201,49 4204 471,50 27 309 729,99 86,66
ECH 9517 288,85 3627 286,45 5 890 002,40 61,89
CouuanbHble n0c06yum M KOMIIEHCAllUH 250 000.00 0,00 250 000,00 100,00
nepcoHasy B IEHEXKHOH dopme
ITencus, nocobus, BbmnvaanaeMLIe OBIBLINM 40 000,00 15 289,62 24 710,38 6178
paboTHHKAM B JeHEXHOH dopme
ITocobus no couManbHOM nuorvloum OBIBLIUM 20 000,00 0,00 20 000,00 100,00
COTPYZHUKAM B HATYpaibHOH (opme
Yenyru cBsizu 250 000,00 41 186,20 208 813,80 83,53
Hocobus —mo counanwnofi  momomm| 54, 4 408 523,51 91 476,49 18,30
HACENEeHHIO
TpaHcnopTHBIE pacxo/sl 550 000,00 62 340,00 487 660,00 88,67
[poune ycnyru 8 880 200,00 3 884 254,41 4995 945,59 56,26
CrpaxoBanue 100 000,00 0,00 100 000,00 100,00
Yenyru, }3&6OTLI JUIS Liediell KamuTalbHBIX 17 572,80 0,00 17 572,80 100,00
BJIOJKEHU
IIpoune pacxo/sl (3a HCKIIFOUSHUEM
PacxoJ0B, OTHOCSLIMXCS K COAEPHKAHUIO 0,00
UMYIIECTBA)
OnuiaTa KOMMYHAIBHBIX YCIIyT 2 738 000,00 1329 062,68 1408 937,32 51,46
CopnepxaHue UMYLIECTBA 1445 952,00 213 886,04
Ormiata HaJIoroB 1 000 000,00 23 470,59 976 529,41 97,65
Pacxon! Ha oxpauso—nioxapHbie 6 131 024,00 2 549 338,83 3 581 685,17 58,42
MEpOMPUSITUS
TexHunueckoe obcmyxuBaHue 000pPyLOBaHHUS 2 744 024,00 1 248 615,53 1 495 408,47 54,50
APCHAHAA N1aTa 32 M01b30BAHE 588 000,00 245 000,00 343 000,00 58,33
MMYIIECTBOM
[poBeleHHE KAMHTATILHOTO # TEKYI(Ero 20 541 000,00 39 000,00 20 502 000,00 99,81
peMoHTa
Hible pacxozel, oTHOCAMIHECA K 1 500 000,00 26 673,00 1 473 327,00 98,22
COJIEPXKAHUIO UMYILECTBA
Pacxoast na mproGperenne 0CHOBHEIX 15500 000,00 | 743047896 | 8069 521,04 52,06
CPEeJCTB, BCEro:
B TOM YHUCIJIE:
IpuoOpeTeHNe HeJBUKIMOT0 HMYIIECTBA 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 100,00
6 6

IIPHOBPETEHIE 0bOPYROBAHHA 5442500,00 | 1955568,97 | 3486931,03 64,07
(MeaMUMHCKOe, KYXOHHOE, MeBertb, Ipoyee)
NpuobpeTeHre aBTOTPaHCIIopTa 4 000 000,00 3 696 000,00 304 000,00
MHbIE PacXo/ibl Ha MPUOOPETEHHE OCHOBHEIX 2 057 500,00 1 778 909,99 278 590,01 13,54
CpeaAcTB
P

ACXOALI Ha mpHoOpeTerite 127 414299,65 | 37266 366,52 | 90147 933,13 70,75
MaTepHaIbHBIX 3aMACOB, BCErO:
B TOM YHCJIE:
MeJIMKAMEHTHI 9015 000,00 1707 648,37 7307 351,63 81,06
IIPOAYKThI MUTAHUS 59 000 000,00 19 564 107,44| 39 435 892,56 66,84
roproye-cMa304yHble MaTepralibl 11 953 983,65 1 831 915,691 10122 067,96 84,68




CTPOUTEJIbHBIE MaTEpKabl 16 000 000,00 1968 628,20f 14 031 371,80 87,70
MSITKUH HHBEHTApPh 13 116 000,00 5176 451,24 7939 548,76 60,53
povKe MaTepuasbl 18 329 316,00 7017 615,58 11311 700,42 61,71
MaTepuajbHbIC 3arachl JUIA ueneﬁ
KanUTaJIbHBIX BJIOXEHHUH
npoydune MaTtepuaJibHbIC 3arnacel
OJHOKPATHOI'O NPUMEHCHUSA
HUTOI'O pacxonos 231 241 562,79 62 615 243,84 168 626 318,95 72,92
OcTaToOK CpeACTB Ha KOHEI 0L
nepuota . ooyaaDer / ,00 93 249 446,61
7 e -*ﬁe{, S /
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